

**EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2024.01.10.4. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.18.1. Objeto:** Registro formal de preços relativos à Aquisição de material hidráulico para atender os serviços de manutenção, futuras instalações de poços e retirada de vazamentos do sistema de abastecimento da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, Licitante(s) Vencedor(es): DANIEL GOMES FELIPE - ME inscrito no CNPJ nº 08.746.086/0001-08.

**LOTE 1**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL DE 20mm	KRONA	UND	3000	R\$ 5,29	R\$ 15.870,00
2	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL DE 25mm	KRONA	UND	5000	R\$ 5,24	R\$ 26.200,00
3	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL DE 32mm	KRONA	UND	100	R\$ 9,74	R\$ 974,00
4	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL DE 40mm	KRONA	UND	100	R\$ 18,92	R\$ 1.892,00
5	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL DE 50mm	KRONA	UND	300	R\$ 17,64	R\$ 5.292,00
6	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL DE 60mm	KRONA	UND	300	R\$ 40,19	R\$ 12.057,00
7	VÁLVULA RETENÇÃO BRONZE TIPO PORTINHOLA PASSAGEM PLENA DE 1" DN	DECA	UND	10	R\$ 175,44	R\$ 1.754,40
8	VÁLVULA RETENÇÃO BRONZE TIPO PORTINHOLA PASSAGEM PLENA DE 1.1/4" DN 32 PN 16	DECA	UND	10	R\$ 232,23	R\$ 2.322,30
9	VÁLVULA RETENÇÃO BRONZE TIPO PORTINHOLA PASSAGEM PLENA DE 1.1/2" DN 40 PN16	DECA	UND	50	R\$ 267,33	R\$ 13.366,50
10	VÁLVULA RETENÇÃO BRONZE TIPO PORTINHOLA PASSAGEM PLENA DE 2" DN 50 PN16	DECA	UND	100	R\$ 201,66	R\$ 20.166,00
11	VÁLVULA RETENÇÃO BRONZE TIPO PORTINHOLA PASSAGEM PLENA DE 2.1/2" DN 65 PN16	DECA	UND	50	R\$ 673,12	R\$ 33.656,00
12	VÁLVULA RETENÇÃO BRONZE TIPO PORTINHOLA PASSAGEM PLENA DE 3" DN80 PN16	DECA	UND	30	R\$ 766,07	R\$ 22.982,10
13	VÁLVULA RETENÇÃO BRONZE TIPO PORTINHOLA PASSAGEM PLENA DE 4" DN100 PN16	DECA	UND	50	R\$ 1.428,99	R\$ 71.449,50
14	VÁLVULA DE RETENÇÃO VERTICAL COM CORPO E DISCO EM BRONZE DE 3/4" PN16	DECA	UND	6	R\$ 122,78	R\$ 736,68
15	VÁLVULA DE RETENÇÃO VERTICAL COM CORPO E DISCO EM BRONZE DE 1" PN16	DECA	UND	6	R\$ 140,33	R\$ 841,98
16	VÁLVULA DE RETENÇÃO VERTICAL COM CORPO E DISCO EM BRONZE DE 1.1/4" PN16	DECA	UND	3	R\$ 207,46	R\$ 622,38
17	VÁLVULA DE RETENÇÃO VERTICAL COM CORPO E DISCO EM BRONZE DE 1.1/2" PN16	DECA	UND	6	R\$ 261,13	R\$ 1.566,78
18	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL DE 25mm	KRONA	UND	8	R\$ 385,08	R\$ 3.080,64
19	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL DE 32mm	KRONA	UND	8	R\$ 618,41	R\$ 4.947,28
20	VÁLVULA DE RETENÇÃO VERTICAL COM CORPO E DISCO EM BRONZE DE 3" PN16	DECA	UND	6	R\$ 909,63	R\$ 5.457,78
21	VÁLVULA DE RETENÇÃO VERTICAL COM CORPO E DISCO EM BRONZE DE 4" PN16	DECA	UND	6	R\$ 1.627,28	R\$ 9.763,68

VALOR TOTAL R\$ 254.999,00

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA DE 20mm X 1/2"	COORPLASTIK	UNID	200	R\$ 6,38	R\$ 1.276,00
2	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA DE 25mm X 3/4"	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 7,59	R\$ 759,00
3	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA DE 32mm X 1"	COORPLASTIK	UNID	50	R\$ 12,27	R\$ 613,50
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA DE 40MM X 1.1/4"	COORPLASTIK	UNID	20	R\$ 13,59	R\$ 271,80
5	ADAPTADOR COM FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA DE 50mm X 1.1/2"	COORPLASTIK	UNID	150	R\$ 13,75	R\$ 2.062,50
6	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA DE 60mm X 2"	COORPLASTIK	UNID	150	R\$ 23,23	R\$ 3.484,50
7	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES P/ CAIXA D'ÁGUA DE 75mm X 2.1/2"	KRONA	UNID	50	R\$ 71,89	R\$ 3.594,50
8	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES P/ CAIXA D'ÁGUA DE 85 mm X 3"	KRONA	UNID	50	R\$ 205,19	R\$ 10.259,50
9	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES P/ CAIXA D'ÁGUA DE 110mm X 4"	KRONA	UNID	50	R\$ 252,07	R\$ 12.603,50
10	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PARA MANGUEIRA POLIETILENO LIGAÇÃO PREDIAL 25mmx1/2" ROSCA INTERNA	DOALPLASTIC	UNID	300	R\$ 6,71	R\$ 2.013,00
11	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PARA MANGUEIRA POLIETILENO LIGAÇÃO PREDIAL 20mmx1/2" ROSCA INTERNA	DOALPLASTIC	UNID	100	R\$ 6,31	R\$ 631,00
12	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PARA MANGUEIRA POLIETILENO LIGAÇÃO PREDIAL 20mmx3/4" ROSCA INTERNA	DOALPLASTIC	UNID	400	R\$ 4,91	R\$ 1.964,00
13	ADAPTADOR PVC LR DE 25mm X 3/4"	COORPLASTIK	UNID	5000	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00
14	ADAPTADOR PVC LR DE 32mm X 1"	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 1,07	R\$ 107,00
15	ADAPTADOR PVC LR DE 40mm X 1.1/4"	COORPLASTIK	UNID	150	R\$ 2,23	R\$ 334,50
16	ADAPTADOR PVC LR DE 50mm X 1.1/2"	COORPLASTIK	UNID	150	R\$ 2,55	R\$ 382,50
17	ADAPTADOR PVC LR DE 60mm X 2"	COORPLASTIK	UNID	150	R\$ 7,74	R\$ 1.161,00
18	ADAPTADOR PVC LR DE 75mm X 2.1/2"	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 12,61	R\$ 1.261,00
19	ADAPTADOR PVC LR DE 85mm X 3"	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 20,15	R\$ 2.015,00
20	ADAPTADOR PVC LR DE 110mm X 4"	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 29,96	R\$ 2.996,00
21	BUCHA RED. SOLD. CURTA DE 25x20mm	COORPLASTIK	UNID	3000	R\$ 0,26	R\$ 780,00
22	BUCHA RED. SOLD. CURTA DE 32x25mm	COORPLASTIK	UNID	300	R\$ 0,54	R\$ 162,00
23	BUCHA RED. SOLD. CURTA DE 40x32mm	KRONA	UNID	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00
24	BUCHA RED. SOLD. CURTA DE 50x40mm	KRONA	UNID	150	R\$ 1,77	R\$ 265,50
25	BUCHA RED. SOLD. CURTA DE 60x50mm	KRONA	UNID	300	R\$ 16,92	R\$ 5.076,00
26	BUCHA RED. SOLD. CURTA DE 75x60mm	KRONA	UNID	150	R\$ 9,58	R\$ 1.437,00
27	BUCHA RED. SOLD. CURTA DE 85x75mm	KRONA	UNID	50	R\$ 8,71	R\$ 435,50



SOCIEDADE ANÔNIMA DE  
ÁGUA E ESGOTO DO CRATO

28	BUCHA RED. SOLD. CURTA DE 110x75mm	KRONA	UNID	50	R\$ 33,07	R\$ 1.653,50
29	BUCHA RED. SOLD. CURTA DE 110x85mm	KRONA	UNID	60	R\$ 33,07	R\$ 1.984,20
30	BUCHA RED. SOLD. LONGA DE 40x25mm	KRONA	UNID	20	R\$ 5,64	R\$ 112,80
31	BUCHA RED. SOLD. LONGA DE 50x25mm	KRONA	UNID	60	R\$ 1,92	R\$ 115,20
32	BUCHA RED. SOLD. LONGA DE 50x32mm	KRONA	UNID	60	R\$ 7,07	R\$ 424,20
33	BUCHA RED. SOLD. LONGA DE 60x32mm	KRONA	UNID	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
34	BUCHA RED. SOLD. LONGA DE 75x50mm	KRONA	UNID	30	R\$ 30,80	R\$ 924,00
35	BUCHA RED. SOLD. LONGA DE 85x60mm	KRONA	UNID	20	R\$ 34,15	R\$ 683,00
36	BUCHA RED. SOLD. LONGA DE 110x60mm	KRONA	UNID	50	R\$ 72,12	R\$ 3.606,00
37	BUCHA RED. SOLD. LONGA DE 110x75mm	KRONA	UNID	50	R\$ 103,07	R\$ 5.153,50
38	BOIA VAZÃO TOTAL DE 3/4" - BRONZE	DECA	UNID	10	R\$ 122,38	R\$ 1.223,80
39	BOIA VAZÃO TOTAL DE 1.1/2" - BRONZE	DECA	UNID	20	R\$ 322,12	R\$ 6.442,40
40	BOIA VAZÃO TOTAL DE 2" - BRONZE	DECA	UNID	20	R\$ 426,23	R\$ 8.524,60
41	BUJÃO PVC ROSCÁVEL 3/4"	KRONA	UNID	20	R\$ 1,68	R\$ 33,60
42	BUJÃO PVC ROSCÁVEL 1.1/2"	KRONA	UNID	20	R\$ 12,65	R\$ 253,00
43	BUJÃO PVC ROSCÁVEL 2"	KRONA	UNID	20	R\$ 14,05	R\$ 281,00
44	CAP SOLDÁVEL DE 20mm	COORPLASTIK	UNID	400	R\$ 0,49	R\$ 196,00
45	CAP SOLDÁVEL DE 25mm	COORPLASTIK	UNID	400	R\$ 0,57	R\$ 228,00
46	CAP SOLDÁVEL DE 32mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$ 0,89	R\$ 178,00
47	CAP SOLDÁVEL DE 40mm	COORPLASTIK	UNID	150	R\$ 1,92	R\$ 288,00
48	CAP SOLDÁVEL DE 50mm	COORPLASTIK	UNID	150	R\$ 3,25	R\$ 487,50
49	CAP SOLDÁVEL DE 60mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 4,54	R\$ 454,00
50	CAP SOLDÁVEL DE 75mm	COORPLASTIK	UNID	50	R\$ 11,46	R\$ 573,00
51	CAP SOLDÁVEL DE 85mm	COORPLASTIK	UNID	150	R\$ 21,66	R\$ 3.249,00
52	CAP SOLDÁVEL DE 110mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$ 36,54	R\$ 7.308,00
53	CAP PVC ROSCÁVEL DE 1/2"	KRONA	UNID	200	R\$ 1,86	R\$ 372,00
54	CAP PVC ROSCÁVEL DE 3/4"	KRONA	UNID	10	R\$ 3,43	R\$ 34,30
55	CAP PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2"	KRONA	UNID	10	R\$ 22,85	R\$ 228,50
56	CAP PVC ROSCÁVEL DE 2"	KRONA	UNID	10	R\$ 26,12	R\$ 261,20
57	CAP PVC ROSCÁVEL DE 2.1/2"	TIGRE	UNID	10	R\$ 38,66	R\$ 386,60
58	CAP PVC ROSCÁVEL DE 3"	TIGRE	UNID	10	R\$ 48,90	R\$ 489,00
59	CAP PVC ROSCÁVEL DE 4"	TIGRE	UNID	10	R\$ 78,51	R\$ 785,10
60	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA DE 40mm X 3/4"	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 11,61	R\$ 1.161,00
61	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA DE 50mm X 3/4"	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 17,31	R\$ 1.731,00
62	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA DE 60mm X 3/4"	ASPERBRÁS	UNID	500	R\$ 11,66	R\$ 5.830,00
63	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA DE 75mm X 3/4"	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 15,95	R\$ 1.595,00
64	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA DE 85mm X 3/4"	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 16,19	R\$ 1.619,00
65	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA DE 110mm X 3/4"	COORPLASTIK	UNID	150	R\$ 19,91	R\$ 2.986,50
66	CRUZETA PVC JEI BBB PBA DN 50 DE 60MM	COORPLASTIK	UNID	10	R\$ 81,00	R\$ 810,00
67	CRUZETA PVC JEI BBB PBA DN 75 DE 85MM	COORPLASTIK	UNID	10	R\$ 159,88	R\$ 1.598,80
68	CRUZETA PVC JEI BBB PBA DN 100 DE 110MM	COORPLASTIK	UNID	10	R\$ 144,37	R\$ 1.443,70
69	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° DE 20mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$ 1,38	R\$ 276,00
70	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° DE 25mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
71	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° DE 32mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 4,16	R\$ 416,00

**SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO**

Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - Crato-CE | CEP: 63.100-161 | CNPJ: 07.172.885/0001-55

☎ 88 3523.2044 | 99928.0974 | www.saaecrato.com.br | 📱 @saaecrato



SOCIEDADE ANÔNIMA DE  
ÁGUA E ESGOTO DO CRATO

72	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° DE 40mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 7,29	R\$ 729,00
73	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° DE 50mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 8,78	R\$ 878,00
74	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° DE 60mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$ 20,01	R\$ 4.002,00
75	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° DE 75mm	COORPLASTIK	UNID	50	R\$ 43,05	R\$ 2.152,50
76	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° DE 85mm	COORPLASTIK	UNID	50	R\$ 52,99	R\$ 2.649,50
77	CURVA PVC SOLDÁVEL 90° DE 110mm	COORPLASTIK	UNID	50	R\$ 99,45	R\$ 4.972,50
78	CURVA PVC SOLDÁVEL 45° DE 20mm	TIGRE	UNID	20	R\$ 3,14	R\$ 62,80
79	CURVA PVC SOLDÁVEL 45° DE 25mm	TIGRE	UNID	20	R\$ 7,84	R\$ 156,80
80	CURVA PVC SOLDÁVEL 45° DE 50mm	TIGRE	UNID	20	R\$ 17,13	R\$ 342,60
81	CURVA PVC SOLDÁVEL 45° DE 60mm	TIGRE	UNID	20	R\$ 47,55	R\$ 951,00
82	CURVA PVC SOLDÁVEL 45° DE 75mm	TIGRE	UNID	20	R\$ 80,76	R\$ 1.615,20
83	CURVA PVC SOLDÁVEL 45° DE 85mm	TIGRE	UNID	10	R\$ 118,18	R\$ 1.181,80
84	CURVA PVC SOLDÁVEL 45° DE 110mm	TIGRE	UNID	10	R\$ 180,47	R\$ 1.804,70
85	CURVA PVC ROSCÁVEL 90° DE 3/4"	KRONA	UNID	50	R\$ 10,09	R\$ 504,50
86	CURVA PVC ROSCÁVEL 90° DE 1.1/2"	KRONA	UNID	10	R\$ 26,71	R\$ 267,10
87	CURVA PVC ROSCÁVEL 90° DE 2"	TIGRE	UNID	10	R\$ 99,53	R\$ 995,30
88	JOELHO PVC ROSCAVEL 1/2" 90°	KRONA	UNID	50	R\$ 2,53	R\$ 126,50
89	JOELHO PVC ROSCAVEL 3/4" 90°	KRONA	UNID	150	R\$ 4,70	R\$ 705,00
90	JOELHO PVC ROSCAVEL 1/2" 45°	KRONA	UNID	10	R\$ 5,78	R\$ 57,80
91	JOELHO PVC ROSCAVEL 3/4" 45°	KRONA	UNID	10	R\$ 7,27	R\$ 72,70
92	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 20mm	COORPLASTIK	UNID	3000	R\$ 0,26	R\$ 780,00
93	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 25mm	COORPLASTIK	UNID	5000	R\$ 0,34	R\$ 1.700,00
94	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 32mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 1,34	R\$ 134,00
95	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 40mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 2,93	R\$ 293,00
96	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 50mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$ 2,87	R\$ 287,00
97	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 60mm	COORPLASTIK	UNID	150	R\$ 14,94	R\$ 2.241,00
98	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 75mm	COORPLASTIK	UNID	50	R\$ 35,84	R\$ 1.792,00
99	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 85mm	COORPLASTIK	UNID	50	R\$ 46,46	R\$ 2.323,00
100	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 110mm	COORPLASTIK	UNID	50	R\$ 87,39	R\$ 4.369,50
101	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° DE 20mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$ 0,54	R\$ 108,00
102	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° DE 25mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$ 0,94	R\$ 188,00
103	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° DE 32mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$ 6,66	R\$ 1.332,00
104	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° DE 40mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$ 8,05	R\$ 1.610,00
105	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° DE 50mm	COORPLASTIK	UNID	10	R\$ 4,36	R\$ 43,60
106	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° DE 60mm	COORPLASTIK	UNID	10	R\$ 13,75	R\$ 137,50
107	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° DE 75mm	COORPLASTIK	UNID	10	R\$ 34,61	R\$ 346,10
108	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° DE 85mm	COORPLASTIK	UNID	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
109	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° DE 110mm	COORPLASTIK	UNID	10	R\$ 84,69	R\$ 846,90

**SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO**

Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - Crato-CE | CEP: 63.100-161 | CNPJ: 07.172.885/0001-55

☎ 88 3523.2044 | 99928.0974 | www.saaecrato.com.br | 📱 @saaecrato



SOCIEDADE ANÔNIMA DE  
ÁGUA E ESGOTO DO CRATO

110	JOELHO PVC LR DE 90° 20mm X 1/2"	COORPLASTIK	UNID	1500	R\$	0,96	R\$	1.440,00
111	JOELHO PVC LR DE 90° 25mm X 1/2"	COORPLASTIK	UNID	2000	R\$	1,17	R\$	2.340,00
112	JOELHO PVC LR DE 90° 25mm X 3/4"	COORPLASTIK	UNID	3000	R\$	1,70	R\$	5.100,00
113	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 20mm	COORPLASTIK	UNID	5000	R\$	0,26	R\$	1.300,00
114	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 25mm	COORPLASTIK	UNID	5000	R\$	0,39	R\$	1.950,00
115	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 32mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$	1,20	R\$	120,00
116	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 40mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$	1,92	R\$	192,00
117	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 50mm	COORPLASTIK	UNID	300	R\$	2,21	R\$	663,00
118	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 60mm	COORPLASTIK	UNID	400	R\$	7,46	R\$	2.984,00
119	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 75mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$	9,45	R\$	945,00
120	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 85mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$	21,50	R\$	2.150,00
121	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 110mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$	36,60	R\$	3.660,00
122	LUVA PVC LR DE 20mm X 1/2"	COORPLASTIK	UNID	3000	R\$	0,66	R\$	1.980,00
123	LUVA PVC LR DE 25mm X 1/2"	COORPLASTIK	UNID	4000	R\$	1,19	R\$	4.760,00
124	LUVA PVC LR DE 25mm X 3/4"	COORPLASTIK	UNID	5000	R\$	0,86	R\$	4.300,00
125	LUVA PVC LR DE 32mm X 1"	KRONA	UNID	100	R\$	6,91	R\$	691,00
126	LUVA PVC LR DE 50mm X 1.1/2"	KRONA	UNID	100	R\$	31,55	R\$	3.155,00
127	LUVA PVC LR DE 20mm X 1/2" COM BUCHA DE LATÃO	KRONA	UNID	100	R\$	4,66	R\$	466,00
128	LUVA PVC LR DE 25mm X 3/4" COM BUCHA DE LATÃO	KRONA	UNID	1000	R\$	6,53	R\$	6.530,00
129	LUVA PVC ROSCÁVEL BRANCA 1/2"	KRONA	UNID	150	R\$	2,29	R\$	343,50
130	LUVA PVC ROSCÁVEL BRANCA 3/4"	KRONA	UNID	150	R\$	3,11	R\$	466,50
131	LUVA PVC ROSCÁVEL BRANCA 1.1/2"	KRONA	UNID	50	R\$	18,43	R\$	921,50
132	LUVA PVC ROSCÁVEL BRANCA 2"	KRONA	UNID	50	R\$	23,03	R\$	1.151,50
133	LUVA PVC ROSCÁVEL BRANCA 2.1/2"	TIGRE	UNID	50	R\$	32,75	R\$	1.637,50
134	LUVA DE CORRER P/ TUBO PVC SOLD. DE 20mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$	2,63	R\$	526,00
135	LUVA DE CORRER P/ TUBO PVC SOLD. DE 25mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$	4,18	R\$	836,00
136	LUVA DE CORRER P/ TUBO PVC SOLD. DE 32mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$	7,03	R\$	703,00
137	LUVA DE CORRER P/ TUBO PVC SOLD. DE 50mm	COORPLASTIK	UNID	500	R\$	13,03	R\$	6.515,00
138	LUVA DE CORRER P/ TUBO PVC SOLD. DE 60mm	KRONA	UNID	600	R\$	54,81	R\$	32.886,00
139	LUVA CORRER PVC PBA JEI DN 50mm DE 60mm	ASPERBRÁS	UNID	100	R\$	15,38	R\$	1.538,00
140	LUVA CORRER PVC PBA JEI DN 75mm DE 85mm	ASPERBRÁS	UNID	100	R\$	38,01	R\$	3.801,00
141	LUVA CORRER PVC PBA JEI DN 100mm DE 110mm	ASPERBRÁS	UNID	150	R\$	65,09	R\$	9.763,50
142	LUVA CORRER PVC DEFOFO JEI DN 100mm	TIGRE	UNID	10	R\$	91,04	R\$	910,40
143	LUVA CORRER PVC DEFOFO JEI DN 150mm	TIGRE	UNID	20	R\$	156,55	R\$	3.131,00
144	LUVA CORRER PVC DEFOFO JEI DN 200mm	TIGRE	UNID	10	R\$	259,84	R\$	2.598,40
145	LUVA CORRER PVC DEFOFO JEI DN 250mm	TIGRE	UNID	5	R\$	423,58	R\$	2.117,90
146	LUVA CORRER PVC DEFOFO JEI DN 300mm	TIGRE	UNID	5	R\$	687,06	R\$	3.435,30
147	NIPLE PVC ROSCÁVEL BRANCO 1/2"	KRONA	UNID	800	R\$	1,02	R\$	816,00
148	NIPLE PVC ROSCÁVEL BRANCO 3/4"	KRONA	UNID	2000	R\$	2,55	R\$	5.100,00
149	NIPLE PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.1/2"	KRONA	UNID	10	R\$	16,80	R\$	168,00
150	NIPLE PVC ROSCÁVEL BRANCO 2"	KRONA	UNID	10	R\$	27,71	R\$	277,10
151	NIPLE PVC ROSCÁVEL BRANCO 2.1/2"	TIGRE	UNID	10	R\$	27,48	R\$	274,80
152	TÊ PVC JEI BBB PBA DN 50 DE 60MM	COORPLASTIK	UNID	50	R\$	40,51	R\$	2.025,50
153	TÊ PVC JEI BBB PBA DN 75 DE 85MM	COORPLASTIK	UNID	10	R\$	79,94	R\$	799,40
154	TÊ PVC JEI BBB PBA DN 85 DE 110MM	COORPLASTIK	UNID	10	R\$	144,37	R\$	1.443,70
155	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 20 x 20mm	COORPLASTIK	UNID	1000	R\$	0,46	R\$	460,00

**SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO**

Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - Crato-CE | CEP: 63.100-161 | CNPJ: 07.172.885/0001-55

☎ 88 3523.2044 | 99928.0974 | www.saaecrato.com.br | 📱 @saaecrato



SOCIEDADE ANÔNIMA DE  
ÁGUA E ESGOTO DO CRATO

156	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 25 x 25mm	COORPLASTIK	UNID	1000	R\$	0,55	R\$	550,00
157	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 32 x 32mm	COORPLASTIK	UNID	150	R\$	2,18	R\$	327,00
158	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 40 x 40mm	COORPLASTIK	UNID	150	R\$	5,91	R\$	886,50
159	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 50 x 50mm	COORPLASTIK	UNID	200	R\$	5,30	R\$	1.060,00
160	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 60 x 60mm	COORPLASTIK	UNID	300	R\$	16,13	R\$	4.839,00
161	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 75 x 75mm	COORPLASTIK	UNID	50	R\$	37,26	R\$	1.863,00
162	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 85 x 85mm	COORPLASTIK	UNID	50	R\$	57,39	R\$	2.869,50
163	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 110 x 110mm	COORPLASTIK	UNID	100	R\$	90,66	R\$	9.066,00
164	TÊ PVC SOLDA/ROSCA DE 20mm X 1/2"	COORPLASTIK	UNID	20	R\$	1,60	R\$	32,00
165	TÊ PVC SOLDA/ROSCA DE 25mm X 3/4"	COORPLASTIK	UNID	20	R\$	2,15	R\$	43,00
166	TÊ PVC SOLDA/ROSCA DE 25mm X 1/2"	COORPLASTIK	UNID	20	R\$	2,18	R\$	43,60
167	TÊ PVC LR DE 20mm X 1/2" COM BUCHA DE LATÃO	COORPLASTIK	UNID	20	R\$	3,46	R\$	69,20
168	TÊ PVC LR DE 25mm X 3/4" COM BUCHA DE LATÃO	COORPLASTIK	UNID	20	R\$	4,54	R\$	90,80
169	TÊ PVC LR DE 25mm X 1/2" COM BUCHA DE LATÃO	COORPLASTIK	UNID	20	R\$	4,36	R\$	87,20
170	TÊ PVC ROSCÁVEL DE 1/2"	KRONA	UNID	100	R\$	3,21	R\$	321,00
171	TÊ PVC ROSCÁVEL DE 3/4"	KRONA	UNID	200	R\$	7,72	R\$	1.544,00
172	TÊ PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2"	KRONA	UNID	10	R\$	50,50	R\$	505,00
173	TÊ PVC ROSCÁVEL DE 2"	KRONA	UNID	10	R\$	84,43	R\$	844,30
174	TÊ PVC ROSCÁVEL DE 2.1/2"	TIGRE	UNID	10	R\$	95,25	R\$	952,50
175	TÊ PVC ROSCÁVEL DE 3"	TIGRE	UNID	10	R\$	136,71	R\$	1.367,10
176	UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 20mm	KRONA	UNID	150	R\$	3,46	R\$	519,00
177	UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 25mm	KRONA	UNID	150	R\$	3,98	R\$	597,00
178	UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 32mm	KRONA	UNID	100	R\$	13,97	R\$	1.397,00
179	UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 40mm	KRONA	UNID	50	R\$	35,25	R\$	1.762,50
180	UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 50mm	KRONA	UNID	50	R\$	16,98	R\$	849,00
181	UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 60mm	KRONA	UNID	100	R\$	98,00	R\$	9.800,00
182	UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 75mm	KRONA	UNID	100	R\$	180,69	R\$	18.069,00
183	UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 85mm	KRONA	UNID	100	R\$	199,00	R\$	19.900,00
184	UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 110mm	KRONA	UNID	100	R\$	261,90	R\$	26.190,00
185	UNIÃO PVC ROSCÁVEL DE 3/4"	KRONA	UNID	10	R\$	15,55	R\$	155,50
186	UNIÃO PVC ROSCÁVEL DE 1"	KRONA	UNID	10	R\$	34,40	R\$	344,00
187	UNIÃO PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2"	KRONA	UNID	10	R\$	56,07	R\$	560,70
188	UNIÃO PVC ROSCÁVEL DE 2"	KRONA	UNID	10	R\$	106,80	R\$	1.068,00
189	UNIÃO PVC ROSCÁVEL DE 2.1/2"	TIGRE	UNID	10	R\$	259,29	R\$	2.592,90
190	UNIÃO PVC ROSCÁVEL DE 3"	TIGRE	UNID	10	R\$	337,08	R\$	3.370,80
191	UNIÃO PVC ROSCÁVEL DE 4"	TIGRE	UNID	10	R\$	532,67	R\$	5.326,70
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$</b>	<b>418.000,00</b>

**SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO**

Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - Crato-CE | CEP: 63.100-161 | CNPJ: 07.172.885/0001-55

☎ 88 3523.2044 | 99928.0974 | www.saaecrato.com.br | 📱 @saaecratoa